
  

 

 

 

 

 

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21 pok. 113 |+48 22 569 96 87  
wmp@uksw.edu.pl | www.wmp.uksw.edu.pl 

 

 

Zarządzenie nr 3/2024 

Dziekana Wydziału Matematyczno - Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 9 października 2024 r. 

na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego Warszawie oraz 

podstawie § 19 Zarządzenia nr 54/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dn. 29 czerwca 2022 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia i jego 

doskonalenia na UKSW uchwala się co następuje oraz Uchwały nr 39/2024 Rady WMP.SNŚ z dnia 9.10.2024 r. 

w sprawie opinii powołania Wydziałowej Rady Biznesu Dziekan powołuje: 

 

 

§1 

Radę Biznesu na kadencję 2024-2028 w składzie: 

Dziekan Wydziału: 

dr hab. Mirosław Kurkowski, prof. ucz. 

Dyrektorzy Instytutów: 

dr hab. inż. Iwona Flis-Kabulska, prof. ucz – Instytut Nauk Chemicznych 

dr hab. Agata Kamińska, prof. ucz. – Instytutu Nauk Fizycznych 

dr hab. Marek Grochowski, prof. ucz. – Instytut Matematyki 

dr hab. inż. Krzysztof Trojanowski, prof. ucz. – Instytut Informatyki 

Przedstawiciele otoczenia społeczno - gospodarczego: 

prof. dr hab. Robert Kołos - ICHF PAN 

Bartosz Gołembnik - IQOR POLSKA Sp. z o.o 

prof. dr hab. Roman Puźniak - IF PAN 

prof. dr hab. Marek Godlewski - IF PAN 

mgr inż. Maciej Orzechowski - Prezes Zarządu AIA Concept sp. z o.o. 

dr inż. Jakub Romanowski - Prezes Evorain 

mgr inż. Damian Kacprowicz - Dyrektor pionu Informatyki KenBIT 

mgr inż. Leszek Stachowiak - Prezes Zarządu PKP Informatyka 

Przedstawiciel Wydziałowej Rady Studentów : 

Patryk Pyrkosz 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

 

 

          dr hab. Mirosław Kurkowski, prof. ucz. 

 

 


